[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	10 февраля 2014 г.

	№
	343-IV

г. Железноводск

О председателе Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

четвертого созыва

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 5 статьи 27, статьей 30 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 04 февраля 2014 года № 342 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и освобождении от должности председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б.», заслушав сообщение счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва (протокол № 3 заседания счетной комиссии), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

По результатам тайного голосования по выборам председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края считать избранным на должность председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва Довмалова Арарата Айказовича - депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от избирательного округа № 6.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов